
円（うち消費税 147,200 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

－ － 失格

1,940,000 1,840,000 ○

2,050,000 1,900,000

2,000,000 1,900,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

(株)新栄造園

(株)丸幸造園土木

(株)緑地建設

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

(株)群馬緑営

設 計 金 額 1,890,000

予 定 価 格 1,890,000

最 低 制 限 価 格 －

入　札　結　果

執 行 日 　平成３０年１０月２６日（金）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案の
うえ町内業者を選定した。

契 約 金 額 1,987,200

契 約 業 者
館林市上三林町乙１５９２番地１

株式会社新栄造園　代表取締役　石川　公吉

担 当 部 署 都市建設課　計画管理係

種 別 樹木せん定業務

概 要

街路樹剪定業務
　ケヤキ剪定　　　　　　N=55.0本

実 施 期 間 平成３０年１１月２日　から　平成３１年１月１８日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称
平成３０年度　
町道１－１２号線　街路樹剪定業務委託

場 所 邑楽郡板倉町大字岩田地内



円（うち消費税 144,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

－ 失格

1,850,000

1,800,000 ○

1,900,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

(株)新栄造園

(株)丸幸造園土木

(株)緑地建設

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

(株)群馬緑営

設 計 金 額 1,920,000

予 定 価 格 1,920,000

最 低 制 限 価 格 －

入　札　結　果

執 行 日 　平成３０年１０月２６日（金）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案の
うえ町内業者を選定した。

契 約 金 額 1,944,000

契 約 業 者
館林市大島町４３４５番地２

株式会社丸幸造園土木　代表取締役　北山　和彦

担 当 部 署 都市建設課　計画管理係

種 別 樹木せん定業務

概 要

高木剪定業務
　高木剪定　　　　　　　N=55.0本
　立枯伐採　　　　　　　N= 5.0本

実 施 期 間 平成３０年１１月２日　から　平成３１年１月１８日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称
平成３０年度　
中央公園　高木剪定業務委託

場 所 邑楽郡板倉町大字板倉地内


